



KILPAILUKUTSU

Rauman Taitoluistelijat ry kutsuu LoSuTan rekisteröityjä ja kilpailulisenssin kaudelle 2021-2022 lunastaneita yksinluistelijoita Alueisojen osakilpailuun.

Paikka Kivikylän Areena, Nortamonkatu 23, 26100 Rauma

Aika ja alustava aikataulu

12.12.2021 kilpailun aikataulu alustavasti klo 9-12

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Kilpailusarjat Aluedebytantit
Aluenoviisit
Aluejuniorit

Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n ja LoSuTan kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022.

Arviointi Käytössä on laajennettu tähtiarviointi.

Tuomarit Emilia Isolauri, Marika Lehtinen, Veera Heinonen

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen on tehtävä Taikkariin viimeistään 5.12.2021 klo 20.00 mennessä osoitteeseen www.taikkari.fi

Ilmoittautumisen yhteydessä seuroja pyydetään ilmoittamaan luistelijan nimi, syntymäaika, kilpailusarja sekä lisenssin tai kilpailuluvan maksupäivä.

Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailulisenssit ja sarjaan vaadittavat perus- ja elementtitestit on suoritettu/voimassa. Peruutukset sääntökirjan kohdan 15.5 mukaan

Ilmoittautumismaksut

Ilmoittautumismaksu 25€ per luistelija ja se maksetaan tuomarimaksun yhteydessä.

Pyydämme seuroja ilmoittamaan laskutusosoitteen ilmoittautumismaksujen ja tuomarilaskun lähettämistä varten sekä sähköpostiosoitteen, jonne kilpailuvahvistus lähetetään.

Tulokset Tulokset julkaistaan kilpailusivulla.

Musiikkilaite Tietokone ja varalla CD-soitin. Pyydämme toimittamaan ohjelmamusiikit selvästi luistelijan nimellä merkittynä mp3-muodossa osoitteeseen www.taikkari.fi. CD-levyt (ei rewritable-levyjä) tulee ottaa mukaan kilpailupaikalle.

Arvonta Luistelujärjestys arvotaan klo 11.00 Kivikylän Areenalla, RauTL toimistossa (Nortamonkatu 23, 26100 Rauma). Arvonnän tulokset ilmoitetaan RauTL:n nettisivuilla www.raumantaitoluistelijat.fi

Kilpailun johtaja Mari Suutari

Tiedustelut kisat.yl@raumantaitoluistelijat.fi

Tervetuloa Raumalle!

Rauman Taitoluistelijat ry

Jakelu

Lounais-Suomen Taitoluistelu ry:n jäsen seurat
ParSport, Porita, SalPa Taitoluistelu, SCT, TRT, UJK, VaPS, VG-62,
Arvioijat